P R O T O K Ó Ł  Nr 15/15
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 28 września 2015 roku o godzinie 800 w sali Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Nieobecni radny Andrzej Walczak.
W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Zastępca Burmistrz – Zbigniew Szcześniak
2. Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Dorota Niezabitowska-Pawlikowska

3. Przewodniczący Rady Miejskiej  – Sylwester Brzeziński

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił innych uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” przyjęli następujący porządek posiedzenia po zmianie:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Drugi objazd terenu gminy Biała Rawska oraz miasta Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza posesja” c.d.
4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia. 
Pkt. 3
Zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” Komisja dokonała drugiego objazdu terenu gminy Biała Rawska oraz miasta Biała Rawska.
W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na:

· ogólny wygląd posesji/gospodarstwa

· stan techniczny ogrodzenia

· stan i utrzymanie zieleni przydrożnej i wokół posesji/gospodarstwa

· sposób zagospodarowania odpadów stałych i płynnych posesji/gospodarstwa.

Członkowie Komisji w wyniku dyskusji, następnie głosowania jednogłośnie 8 głosami „za” dokonali rozstrzygnięcia konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” i przyznali n/w nagrody w następujących kategoriach:

1. „Najczystsza wieś”
I miejsce - Byki
II miejsce – Wólka Babska
III miejsce - Podsędkowice
IV miejsce - Zakrzew
V miejsce – Galinki
2. „Najczystsze gospodarstwo”:
I miejsce – Hubert Staszewski – Wilcze Piętki
II miejsce – Wioletta i Janusz Kępka - Janów
III miejsce – Ryszard Węgier – Wola Chojnata
IV miejsce – Agata Sawicka - Rokszyce
V miejsce – Danuta Męczyńska - Przyłuski 
Wyróżnienia:
Mirosław Niewolski – Orla Góra

Halina Przyłuska – Narty

Zbigniew Wojciechowski - Ossa

3. „Najczystsza posesja”:

I miejsce – Anna i Marcel Bednarscy  – Zakrzew
II miejsce – Barbara Wagner – Biała Rawska
III miejsce – Wioleta Dzwonkowska - Aleksandrów
IV miejsce – Regina Śliwa – Ossa
4. „Pozostałe posesje – działki rekreacyjne” 

I miejsce – Paweł Krakowiak - Marchaty
5. „Balkon” 

I miejsce – Katarzyna Jędrzejczak – Biała Rawska
Pkt. 5
W sprawach różnych głos zabrali:
Radna Daria Frączak zapytała czy jak mieszkańcy wsi utworzyliby stowarzyszenie to czy gmina mogłaby przekazać działkę na to stowarzyszenie.
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że nie. Dodał, że stowarzyszenie nie będzie mieć w swoim statucie zadań gminy. Fundusz Sołecki nie można przekazać na coś co nie jest gminne albo strażackie.

Radny Jan Sowik poinformowała, że na zakręcie miedzy wsią Szwejki a Słupce jest powyrywana nawierzchnia drogi i zapytał czy jest możliwość naprawienia tego odcinka.
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że zostanie ten kawałek drogi naprawiony.
Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1210.-
Przewodniczący Komisji

      Andrzej Włodarski 
   Protokółowała:

Adrianna Ambroziak
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